ПРИКАЗ
от 28 января № 6

г. Брянск

О  мерах  по  реализации  указа  Губернатора Брянской

области   от  16   декабря  2013  г.  №  608   «О  порядке

сообщения  отдельными   категориями  лиц о получении

ими   подарка в  связи с их  должностным    положением

или  в  связи  с исполнением  ими  служебных (должност
ных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа)   и   зачисления   средств,   вырученных  от  его

реализации»

В рамках реализации Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении ими  подарка в связи с их должностным  положением или в связи с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 16 декабря 2013 года № 608 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении ими  подарка в связи с их должностным  положением или в связи с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:

1. Установить в качестве уполномоченного структурного подразделения, в которое лица, замещающие государственную должность Брянской области,  государственные  гражданские служащие Брянской области в управлении ветеринарии Брянской области, подают уведомление о подарках, полученных  ими в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей в ходе протокольных мероприятий, служебных командировок и других официальных мероприятий, отдел финансового обеспечения и кадровой работы.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по поступлению и выбытию активов управления ветеринарии Брянской области.

        3. Назначить ответственным лицом отдела финансового обеспечения и кадровой работы, которое принимает на хранение подарок, полученный лицом, замещающим государственную должность Брянской области, государственным гражданским служащим Брянской области, замещающим должность государственной гражданской службы Брянской области в управлении ветеринарии Брянской области в связи с  их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, Рыжову Екатерину Алексеевну – заместителя начальника отдела финансового обеспечения и кадровой работы управления ветеринарии Брянской области.
       4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области  Ерохова Н.Я.

Начальник управления                       подпись                                  В.В. Пономарев

                                                                                                    Утвержден приказом управления

                                                                                                        ветеринарии Брянской области

                                                                                                                                  от  28 января 2014 года  № 6
Состав комиссии по поступлению и выбытию активов управления ветеринарии Брянской области

1. Ерохов Николай Яковлевич – заместитель начальника управления ветеринарии Брянской области, председатель комиссии,

2. Рыжова Екатерина Алексеевна – заместитель начальника отдела финансового обеспечения и кадровой работы, заместитель председателя комиссии,

3. Исакова Екатерина Юрьевна – главный консультант отдела обеспечения государственного ветеринарного надзора и организации лабораторной работы, член комиссии,

4. Ковалев Михаил Владимирович – главный консультант отдела обеспечения государственного ветеринарного надзора и организации лабораторной работы, член комиссии,

5. Чиженок Елена Михайловна – ведущий консультант отдела финансового обеспечения и кадровой работы, член комиссии.